Protokoll fört vid extra bolagsstämma med aktieägarna i Eniro Group AB (publ), org nr 556588-0936, den 11 november 2024 kl. 09.35 - 10.30 på Gårdsvägen 6 i Solna.

Närvarande:

Enligt bifogad röstlängd, Bilaga 1.

1. Stämmans öppnande

Styrelsens ordförande Fredric Forsman hälsade aktieägare och övriga närvarande välkomna till årsstämman och öppnade därefter stämman.

2. Val av ordförande vid stämman

På förslag av styrelsen utsågs styrelsens ordförande Fredric Forsman till ordförande vid stämman.

Ordföranden informerade om att styrelsen uppdragit åt Simone Fuchs att vara sekreterare vid stämman.

Stämman godkände att även andra än aktieägare fick närvara vid bolagsstämman.

Det noterades att följande styrelseledamöter, utöver ordföranden, var närvarande. Mats Gabrielsson, Fredrik Crafoord, Mia Batlian och Mattias Magnusson samt att VD och koncernchef Hosni-Teque-Omeirat närvarade. Vidare noterades att Anita Leifsen Head of Product & Technology på Eniro närvarade på uppdrag av styrelsen för att presentera de tre avtalen i punkt 7.

3. Upprättande och godkännande av röstlängd

Stämman godkände förfarandet för upprättande av röstlängd och förteckningen i Bilaga 1, som upprättats baserat på bolagsstämmoaktieboken och vid stämman företrädda aktier, såsom röstlängd vid stämman.

4. Godkännande av dagordning

Stämman godkände styrelsens förslag till dagordning som framgått av kallelsen till stämman.

5. Val av person att justera stämmans protokoll

Stämman valde Carolina Eriksson att jämte ordföranden justera protokollet.

6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad

Ordföranden redogjorde för kallelseförfarandet enligt följande. Kallelsen har hållits tillgänglig på bolagets webbplats sedan den 18 oktober 2024 samt kungjorts i Post- och Inrikes Tidningar den 23 oktober 2024. Bolaget har vidare publicerat information om att kallelse skett i Svenska Dagbladet den 23 oktober 2024. Kallelsen har skickats till de aktieägare som begärt det hos bolaget, och ingår i det material som lagts fram för de närvarande vid stämman.

Stämman förklarade sig vara i behörig ordning sammankallad.



7. Beslut om godkännande av a) Displayavtal, b) Cloudhosting-avtal och c) Serviceavtal avseende cloudhosting mellan Eniro Sverige AB (ett dotterbolag inom Eniro Group AB) och Azerion Technology B.V. enligt reglerna om närståendetransaktioner enligt kapitel 16a Aktiebolagslagen (2005:505)

Hosni Teque-Omeirat och Anita Leifsen redogjorde för de tre avtalen.

Stämman beslutade att godkänna de tre avtalen i enlighet med styrelsens redogörelse, Bilaga 7. Det antecknades att SpectrumOne AB avstod från att rösta avseende denna punkt.

8. Stämmans avslutande

Ordföranden tackade närvarande aktieägare och övriga medverkande för deltagande vid stämman samt alla som varit med och arrangerat årsstämman.

Ordföranden förklarade extra bolagsstämman den 14 november 2024 i Eniro Group AB avslutad.

Vid protokollet:	Justeras:
Simone Fuchs	Fredric Forsman
	Carolina Eriksson

Verifikat

Transaktion 09222115557533274838

Dokument

Protokoll Eniro Group AB EGM 20241114

Huvuddokument

2 sidor

Startades 2024-12-03 15:26:03 CET (+0100) av Simone Fuchs (SF)

Färdigställt 2024-12-03 15:35:25 CET (+0100)

Bilaga 1 Röstlängd 20241114 Eniro Group AB.pdf

Bilaga 1

1 sida

Inte sammanfogad med huvuddokumentet. Bifogad av Simone Fuchs (SF)

Bilaga 7 styrelsens redogo.pdf

Bilaga 2

1 sida

Inte sammanfogad med huvuddokumentet.

Bifogad av Simone Fuchs (SF)

Signerare

Simone Fuchs (SF)

Eniro Group AB (publ) Personnummer 810817-0369 simone.fuchs@eniro.com +460739800283



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Simone Olivia Sara Fuchs" Signerade 2024-12-03 15:26:35 CET (+0100)

Fredric Forsman (FF)

Personnummer 651112-1078 fredric.forsman@outlook.com +46739787844



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "John Fredric Forsman" Signerade 2024-12-03 15:33:56 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557533274838

Carolina Eriksson (CE)

Personnummer 980505-3247 carolina.eriksson@walthon.se +46 73 500 68 93



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CAROLINA ERIKSSON" Signerade 2024-12-03 15:35:25 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

